ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE -  PI
MARCOS
PARENTE

ATA DA SESSÃO

Pregão Eletrônico n° 00035/2021
Objeto: Registro de preço para aquisição de veículo tipo pickup caminhonete e compacto para prefeitura
de Marcos Parente, conforme especificações constantes no anexo deste Edital

Aos 06 dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 08:30hs. o(a) Prefeitura Municipal de Marcos Parente.
CNPJ - 06.554.133/0001-96, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a).
Taynara Pereira Costa, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Raimundo Nonato da
Conceição Ferreira e Willy Vieira de Meneses, com o objetivo de adquirir Registro de preço para aquisição
de veículo tipo pickup caminhonete e compacto para prefeitura de Marcos Parente, conforme especificações
constantes no anexo deste Edital.conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

J A OLIVEIRA COMERCIO, CPF/CNPJ: 04.356.109/0001-17, ME/EPP: Sim
GLOBAL MAIS VEÍCULOS EIRELÍ, CPF/CNPJ: 32.247.281/0001-78, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote I - Veículo tipo pick-up (Caminhonete)
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Elomologado

Classificação do(s) participante(s):
EmpresaJ A OLIVEIRA COMERCIO
CPF/CNPJ:04.356.109/0001-17
Data Registro Oferta:04.356.109/0001-17
Hora Registro Oferta: 14:57:57
Valor da Oferta:225.990.00
Marca do Produto:MITSUBISHI MOTORS / L-200 TRITON

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances___________________________________________________ __________________ ____________
1 Nome da Empresa | CPK/CNPJ 1 Data [ Hora [ Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 2 - Veículo tipo pick-up compacto
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:J A OLIVEIRA COMERCIO
CPF/CN PJ:04.356.109/0001-17
Data Registro Oferta:04.356.109/0001-17
Hora Registro Oferta: 14:59:14
Valor da Oferta: 113.510,00

Praça Dyrno Pires Ferreira, 261 -  Centro -  CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277
CNPJ: 06.554.133/0001-96 / cplmarcosparente2021@qmail.com -  MARCOS PARENTE - Piaui

mailto:cplmarcosparente2021@qmail.com

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE -  PI
MARCOS
PARENTE

Marca do Produto:FIAT / STRADA FREEDOM

Empresa:GLOBAL MAIS VEÍCULOS EIRELI
CPF/CNPJ:32.247.281/0001-78
Data Registro Oferta:32.247.281/0001-78
Flora Registro Oferta:22:34:27
Valor da Oferta: 120.000,00
Marca do Produto:FIAT

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances__________
| Nome da Km preiT | CPF/CNPJ j Data | Hora | Va lor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Flomologado

Empresa Vencedora: J A OLIVEIRA COMERCIO
CPF/CNPJ: 04.356.109/0001-17
Data Registro Oferta: 02/12/2021
Hora Registro Oferta: 14:57:57
Valor da Oferta: 225.990,00

Descrição do Produto: Veículo tipo pick-up (Caminhonete)
Marca: MITSUBISHI MOTORS / L-200 TRITON
Valor Unitário: 225.990,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: J A OLIVEIRA COMERCIO
CPF/CNPJ: 04.356.109/0001-17
Data Registro Oferta: 02/12/2021
Hora Registro Oferta: 14:59:14
Valor da Oferta: 113.510,00

Descrição do Produto: Veículo tipo pick-up compacto
Marca: FIAT/STRADA FREEDOM
Valor Unitário: 113.510,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Praça Dyrno Pires Ferreira, 261 -  Centro -  CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277
CNPJ: 06.554.133/0001-96 / cplmarcosparente2021@qmail.com -  MARCOS PARENTE - Piauí

mailto:cplmarcosparente2021@qmail.com

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE -  PI
MARCOS
PARENTE

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: 39hs, do dia 06
de dezembro de 2021, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro Paynara Pereira Costa

V̂ iroUvX C_-_Le.vrc\yz
Equipe de Apoio Raimundo Nonato da Conceição Ferreira

il
, T mEquipe de Apoio Willy Vieira de Meneses

Praça Dyrno Pires Ferreira, 261 -  Centro -  CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277
CNPJ: 06.554.133/0001-96 / cplmarcosparente2021@qmail.com -  MARCOS PARENTE - Piauí

mailto:cplmarcosparente2021@qmail.com